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INDIAN INCOME TAX RETURN ACKNOWLEDGEMENT
lwhcre |hc dala ol the a"t.,rn or t*o.e in Form ITR-1(SAHAJ), ITR-2, ITR-3, ITR-4(SUGAM), ITR-s' ITR-6' ITR-7

filed and verifiedl
(Please see Rule 12 of the lncome-tax Rules, 1962)
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AAACL3697D

LA.ELIXIR AASHIYAN ESTATE DEVELOPERS PRIVATE LIMITED

n,-, ,l- ;; , .;;;-;-; ,;.;;;-;, ;il;; ;';";; ' ';;;;;;;';'' 
e1-rNDrA' J'o',,o

7-Private comPanY

f39(1)-On or before due date

Current Year business loss, if anY

Tolal Income

Book Profit under MAT, where applicable

Adjustecl Total Income under AMT, where applicable

Nel lax payabl" 
,

Total tax, interest and Fee PaYable

Iaxes Paicl

, . , t.r, oayable /(-) Refundable (7-8)

nccreted lncome as per section 115TD

lnt.urcst payable u/s 115TE

Atiriltional Tax and interest payable

Iax ;rnd interest Paid

(+-) Tax Payable /(-) Refundable (13-14)

0

0

0

0

0

0

This return has been digitally signed by PRABIR SINHA in the capacity of Managing

D i r(:cto r having PAN AHGPS6868T4 from lP address 223.190.83.235 on I2-Oct-2023

^,t0'* 
at GURGAoN (Place) DSC Sl'No & lssuer 3299662 &

___641843298637665814CN=lDsign sub cA for consumers 2o14,Ou=Certifying Authority'o=Qc|D Technologies Private

l,lrnitod, C = IN

Systcrm Generated

tsarcodc/QR Code ]tHH lll
AAAC13697DO640520204112 LO23 1b6677879887d6dO16e28a83c4b531e2 16a9cfef

ta-Elixir AashiYan

Estate DeveloPers Pvt. Ltd.

SPPJT,:.;;y Director



NAME OF ASSESSEE
PAN
OFFICE ADDRESS

STATUS
WARD NO
D.O.r.
EMAIL ADDRESS
NATURE OF BUSINESS
STOCK VALUATION
METHOD
METHOD OF
ACCOUNTING
NAIV]E OF BANK
IFSC CODE
ADDRESS
ACCOUNT NO.
OPTED FOR TAXATION
U/S 115BAA
RETURN
IMPORT DATE

COMPUTATION OF TAX ON TOTAL INCOME
TAX ON RS. 5020850 @22%

ADD: SURCHARGE @10%

ADD: HEALTH AND EDUCATION CESS @4Yo

ASSESSMENTYEAR : 2023-2024
FINANCIAL YEAR : 2022 - 2023

12071396

2175846
52518
15000 2243364

14314760

1353476
1 0500

9283415 -10647391
3667369

1353476
1353476

1104587
1104587

110459
1215046

48602

135258
37212

LA-ELIXIR AASHIYAN ESTATE DEVELOPERS PRIVATE LIMITED
AAACL3697D
HB-7, IST FLOOR, CITY CENTRE, SECTOR-4, BOKARO STEEL CITY,
JHARKHAND-B27OO4
PUB NOT INT
tTo WARD 3(3), BOKARO
01t11t1995
aash iyanestate@yahoo. com
BUILDERS
MARKET PRICE OR COST WHICH EVER IS LESS

MERCANTILE

BANK OF MAHARASHTRA
MAHBOOOl44B
BOKARO STEEL CITY
6005683691 8
YES

ORIGINAL (FlL|NG DATE :1211012023 & NO. :405202041121023)
AIS : 12-10-2023 05:28 PM TIS : 12-10-2023 05:28 PM

2645 : 12-10-2023 05:28 PM

COMPUTATION OF TOTAL INCOME

PROFITS AND GAINS FROM BUSINESS AND
PROFESSION

PROFIT BEFORE TAX AS PER PROFIT AND LOSS
ACCOUNT
ADD.
DEPRECIATION DISALLOWED
DISALLOWED U/S 37
DISALLOWED U/S 40

LESS :

INTEREST ON FIXED DEPOSIT
ALLOWED U/S 40
ALLOWED DEPRECIATION

INCOME FROM OTHER SOURCES
INTEREST ON BANK FDR
TOTAL

GROSS TOTAL INCOME
TOTAL INCOME
TOTAL INCOME ROUNDED OFF U/S 2BBA

LESS TAX DEDUCTED AT SOURCE
SECTION 194A: OTHER INTEREST
SECTION 194N: PAYMENT OF CERTAIN

cASH La-Elixir Aashiyan
Estate Developers Pvt. Ltd.

3667369

1353476

5020845
5020845
5020850

AMOUNTS I

Si fr7o,,';ffit" Director

1263648



SECTION 206CR: SECTION 2O6CR

SECTION 194-lA: TDS ON SALE OF IMMOVABLE

PROPERTY

LESS ADVANCE TAX
0302275 - 00326 -2910912022
0300232 - 16272 - 1511212022

0300232 - 1 81 69 - 1510312023

o3oo232 - 53989 -2910312023

ADD INTEREST PAYABLE
INTEREST UIS 234C

TNSTALLMENT WISE INCOME qEURCATION

TNcoMEWISEADVAN@

ADVANCE TAX INSTALLIVIEI'{r9

4832
1 591 60 336462

300000
300000
400000
1 00000

927186

1 1 00000

1 9545

-172814

1 9545
--ffi

(1 5326e)
(1 53270)REFUNDABLE

TAX ROUNDED OFF U/S 2BBB

INTEREST CALCULATION U/S 234C . -

Ilnd : 3 * loh * 417200 (417234 (92718G X 45%)) = 12516

iltrd : 3 * 10/o* 95300 (gsego (695390 (927186 X 75%)-600000)) = 2359

SN Particular Up to 15/6 Up to 15/9 Uolo 15112 Uo to 15/3 Uo to 31/3 Total

1
rNlanl\/,ltr 502085( 502085C 502085C 5020u5u SUZU6CL 5020850

0 0

5020850 (nrnA6r 502085( 5020850 5020850 5020850
IUIAL

0 0 0rf,r^r.tultr 0 0

-TOTAL INCOME 502085C 5020850 5020850 5020850 5020850 5020850

SN Particular Uo To 15/6 Up to 15/9 Uo to 15112 Up to 15/3 Up to 31/3 Total

TAX ON NORMAL INCOME 1104587 1104587 1104587 1104587 1104587 1104587

TAX+SURC+HECESS 1 263648 1263648 I 263648 1263648 1 263648 1263648

D^lia{/ Oror{i 336462 .736402 336462 336462 336462 336462

92718e 927186 927186 92718e 92718e 927186
BALANCE TAX
ADVANCE TAX PERCENTAGE (%) 15"/c 45% 75% 100% 1000/, 100%

AOVNruCT TAX LIABILITY 13907[ 417234 695390 92718Q 927186f 927186

lnstall
ment

Due Date Due lnstallment Minimum Advance
Tax to be Paid to
avoid lnterest u/s

234C

Advance Tax Paid lnterest U/s
234C

Payable on

lnterest U/s
234C

o//o Amount o/o Amount Date Amount Gross
Amount

(6) (7\ (8) (e) /10)=(4-9) 11
(2\ t5) (4\ (5)

0
0

600000

1 00000c

1 39078
417234
95390

U

4170
12516
2859

U

lst
llnd
ll lrd

tvth

15t0612022
15t09t2022
15t1212022

15t0312023

15%
45%
75%

100%

1 39078
417234
695390

92718e

12%
36%
75o/o

100%

111262
333787
695390

927186

29t4912022
1511212022
15t0312023

U

0
300000
300000
400000

2OMACL3697D1ZU
GSTR No.

Amount of turnover/Gross the GST return filed

FIXED ASSETS

Deduction Total Depreciation
for the Year

WDV as on

3110312023Block Rate WDV as on
0110412022

Addrtron

More than 180
Davs

Less than 1 80
Davs

Rs. Rs. Rs. Rs. Rs. Rs. Rs.

nurrornc lto.ooy" 18A5.4s1- ol 
m_pu*i.l

0l 18,45,491

La-Elixir AashiYan
g.t"t DeveloPers hrt' Ltd'

91 ?ry S,,,#P Director



t_

ISUILDING
FURNITURE AND
I;ITTINGS
MACHINERY AND
PLANT
MACHINERY AND
PLANT

40.00%
10.00%

15.00%

40.00%

5.18,955

55,15

23,565

1.99.30, 39,86,1
6.24,972 57,

55,73 8,31

1,05,59,

1,59,44,630
5,67,775

47,41,431

63,35,859

Assessmen
t Year

Particulars

Gst Audit Fees

I'la*a af Tavnaver ln formation
Derived
Value

As Per
Computation,

ITR
(6)

Difference

(7)=(5)-(6)

As per
26A5

(81

S.
N.

lnformation Category

(1)

lncome Head

t2l

Secuon

(3)

Value

(4)
(91={8)-(6)

1 3534 /b.Ut Ni 1 352480.uu -s90.00

1
Other Source 194A 1 353476.0(

202916600.(
t

I 591 6000.01 1 591 6000.0
02 Sale of land or building Capital Gain 1941A 2029',I6600.(

(
20291 6600.0

0

U.UU

1 591 600U.ut 1 591 6000.0(
3 Reffits irom transfer of

immovable proPerty
1 36945408.0

c

1496ti49UO.uu
1271g578.0;

0.0u
149664986.

00
4

5

GST turnover Profit & Loss
A"/c

136945406.t
(

GST purchases Profit & Loss
AJc

42466775.0C 42466775.O(- 25421364.O1 17045411 .OA

483281 3.0C 483281 3.0(
6 Business exPenses

0.0( 0.0c 0.0( Nir

7 cash deoosits
8862134.00

0.00 88621 34.00

Cash withdrawals uu6z1.J4.Ut
3980000.00I Furchase of immovable

5046896.0C 5046896.00
10 Purchase of time

deposits

H'xlI,I*3,"tIr*",--(' 
Wy }l,# Director



Atknowledgement Number:405 11548O121023

FORM 3CA;see rule 6G(1){a}l

Audit report under sectron 44AB of the lncome-tax Act, 1961 in a iase where the accounts o, the business or ptofession ol a person have been audjted under any orher law

1. I report that the statutory audit of

Natre

Adcl ress

". Qualificalion Tyfre
NO.

1 Others

2 Credirors under i\4rcro,

Small arrd I\4edium

enterprises Develcpment

Act, 2006 are not

ascertainable

3 '"/aluailcn ol closing stock is

r0l possible

4 Others

Accou ntani.Details

Name

lv'lenrbership Number

FRN{l"irm Re!Jistraticn Number)

Address

LA-ELIXIR AASHIYAN ESTATE DEVELOPERS PRIVATE LIMITED

HB-7, IST FLOOR , CITY CENTRE, SECTOR-4, Seclor IV S.O

, Padudi , BOKARO , 3s-Jharkhand , gl-lndia , Pincode -

827044

AAACL36qTDPAN

Aadllaar Number of rhe assessee, if available

vras conducled by ffi/s DINESH AARTI & ASSOCIATES in pursuance of the provisions ot the Companies Act, 2013,

and I anoel herero e cop) ot nly audit report dated 01-Sep-2023 along with a copy each of

a. li,c aurlieC !)roir afld loss account lor the perioci beginning trom 01-Apr-2022 ro ending on 31-Mar-2023

b. lhe duuireo oalance sheet as at 31-Mar-2023 ; and

c. riocuments declared by the said Act to be part of, or annexed to, the paotit and loss account and balance sheet.

l. Tne sialument dl plniculars requireai to be furnished under section rMAB is annexed herewith in Form No. 3CD.

3. ln my opinion ancl to the best ot my informa{on and according to examinalion of books 0f account including other relevant documenls and explanations given lo nre, the

pariiculars given in rhe said Fortr No.'3CD are true and correot subiedto the following observationgqualifications, if any.

Observati(}nsrqualifications

The valuts o, input tax credit ol GST as aecounted in the books of accolnts maintained by the assessee is subject to

reconciliation with the figures ot such credit as reflected in GSTR 2A at GST Portal which may also have an etfect on other

related items

As iniormed to us, Creditors under MSME is not ascertainable
l

Valuation of closing Stock is done by management

As in{ormed by the assessee, the informailon required under clause 44 o, Form 3CD has not been maintained in absence ol

any disclosure requirement thereof under the goods and seruice tax $atute. Further the standald accounting soltvYare used by

Assessee is notcontigured to generate reportsasrequired underthis clause in absence otany prevailing statutory

requtrement. Therefore, ir is nor possible to derermine the break-up of total expenditure of entities registered or not registered

under the cST. ln view of the above we are unable to verity and repon the desired infsrmiition in this clause.

DINESH KUMARAGARWAL

u_'DuJ" &39_?8(ol
Daie 0i sigr)inq l.axAudit Report

tr laaH

Date

Thrs lqrm has been digrrali./ signed by DINESH KUMAR AGARWAL having PAN ADLPA1002E lrom lP Address FARIDABAD on

r.26038096206919CN=SafeScrypt sub-CA for Class 3 lndividual 2022,G|N,O=Sify Technologies Limited,OU=Sub-CA

ta-Elixir Aashiyan
Estate Developers kt. Ltd.

078401

017054N

23].VARDHMAN STAR SHOP MALL, SEC.l9MATHURA ROAD , FATidAbAd

Sector 16a S.O , Faridabad , FARIDABAD , l2-Haryana , g1-lndia , Pincode -

t27402

ts ( xKrJ 11eq
01-sep-2023

FARIDABAD

n1 -can-?023

Ltd.

s,rPJ #,:* Director

LZlL0l2023 09t40:29 PM Dsc Sl.No and issuer



Acknowledgement Number:405115480121023

1. l\anie.Jl tre Assessee

2. Aodress ol lhe Assessee

FORM 3CD tsee rule 6G(2)I

Statementofparticularsrequiredtobefurnishedundersection44ABofthelncome.taxACt,196l

PART. A

PART - B

No records added

sub Sector
.a

Other construcuon activity n.e.c,

Buildinq of complete constructions or parts- civil contractors

LA-ELIXIR AASHIYAN ESTATE DEVELOPERS PRIVATE LIMITED

H8.7. IST FLOOR , CITY CENTRE, SECTOR-4 , SCCTOT- IV S'O

, Padudi , BoKARO , 3s-Jharkhand ,91-lndia, Pincode -

827404

AAACL3697D

ComPanY

01-Apr-2022 to 31-Mar2023

2A23-24

I perrr.rnentAccourt Nurnber (PAN)

Aadhaar Number oi the assessee, ii available

4. \,/hether the assessee is liafile to pay indirect tax like excise duty, Service tax' Sales tax' gOOdS and Services tax'customs duty'etc'

if :.,eS, please ft]lnish the regi$ration number or,GST number or any other iclentitication number allotted for the same ?

Registration rldentification Number

2OAANCL3697D1ZU

ll. lndicaie lhE ielevant clause of section 44AB under which the audit has been conducted

91. No.

1

5. Statils

6. Previots Year

7. Assessment Yeai

Sl. No.

Type

Goods and Seruices Tax

35-JnarKnang

Sl. No.

1

';:' !"

E(a).\ivhetherlheassesseehaS0ptedfoItaxationundarsectionllsBA/115BAAl115BAB/115BAc/11sBAD]?

Relevant clause of section 44AB under which the audit has been'conducted
" a'

Clause 44AB(a)- ]'otal salesiturnoverlgross receipts ot business eiceeding specified limits

Yes

1I"5BAA

g.(a). !i fit m or Associaion ol Persons, indicate names ot partnerEaa*uets and their prolit sharins ratios;,|n case of AoP; whether

:ih;ires of nlenlllers ale indeterminate Bl unknown? ' ," ':':l: :': '

rrom srrirlng Ratit {Yo}. ::.:: ,:.

No records added

Section uttder lvhicll option exercised

Sector

CTJNSTRUCTION

CONSTRI,JCTION

(l})'tfthel.ei5.l!lycliangeinthepaftnersormembersorintheirprolitsharingfatiosincethela$dateoftheprecedingyear,the

0arLicillars of 5r lch change ?

sl.N0'DateofehangeNameofPartner/MemberTypeotchangeoldprofitsharingratio(vo)NewprofitsharinuRatio(%}
Remarks

10.(a). Natilre of business or prolession (if more than one business or profession is carried on during the previous year' nature ol

Ere,I husiness cr ProfesEion).

Si. No.

1

7

code

060r"0

06002

NO

(lr)



Acknowledgement Number:40511548O121023

51. No. Business Sector

No records added

1'1.'(a).whetherbooksolaccountsareprescribedunderSection44AA,ifyes,listolbookssoprescribed?

suh Sector Code

state

35-Jharkhand

Yes

Sl, N0.

L

Sl. No.

1

Books prescribed

COMPIJTERISED BOOKS OF ACCOUNTS, CASH BOOK' JOURNAL, LEDGER ETC'

(tt). List of books of account maintained and the acldress at which the books of accounts are kept (ln case books of account are

maintained in a conlputer Syslem, nlention the books of account generated by such computer System lf the books Of aCCOuntS are

not ke!1l at cne location, please {urnish the addresses of locatlons along with the details ol books ot accounts maintained at each

loLiltion.J
:

Books Address Address cityorTownor
maintained Linel Linez: District

COMPUTERISED HB-7, CITY BOKARO

BOOKS OF IST CENTRE,

ACCOUNTS, FLOOR SECTOR-

CASII SOOK, 4 ,,,':i "':"

JOURNAL, 't''" tl,'

LEDGER ETC, :,,,:

zip code I Pin code gountry

827004 gl-lndia

r,r. .'., "t 
i""i, ,, ,"";;;; ,,; ;;;;; ;t ;"i;;;;, o'oii Lenti'"*u,in"o.

SI. No,
'l; :: 'Ed6ks axaflrined - '-,'

,:, , , courureRlsED BooKS OFAdeOUNTS CASH BOOK, JOURNAL, LEDGER ETC'

:. :. : 
" 
. .... .. ... . ,.-.,

12. wherner flre protir and loss accounl in6ludu" ,ny ptott+ana,gains assessabts ol ptt*_'ltil":"ls;il11s,,1ndicate tn: amount

and the retevanr section (44AD, 44ADA, 44Ai;,44AF,44rl'/ii1g,44BEA, 44BBB, Chapter Xll;G, Filst Slledule or anV otn"t 
,,,,,,,,

relevant section.) ? .

::;;:''' :.. I rf ....,::i
-:,-....llrlr...i:r;.111r,,.,.,.-.. .:...::,:..,,,1......i:r:l::..::.t...rrii-:

Section

hlo recoids added

13.(a). fi4ethod of accouhting employed 
'n 

the previous year

(h). $lhether there had been any change in the method o, accounting employed viea-vis the method employed in the immediately

oreceding pr{:'vious Year ?

(c). tt ailswer i0 (bJ above is in the affirmative, give details of such change , and the effect thereoi on the profit or loss ?

Sl. No. Particulars lncrBase in Profit

No records added

(d). whether anv acljustment is required to be made t0 the profits or loss for complying with the provisions ol income computation

and disclosure stanclards notified under secflon 1-45(2) ?

(e). lt ansu/er to Gi) above ls in the af{irmative' give details o{ such adiu$ments;

Amount

Mercantile system

Decrease in Profit

S!. No, laa.a-aie::in profit-
-;-li;i;-;-..;ii ....-ii;irr-: .

Ng reclrds added

Der.r.:eseir: Pro t Net effeet

*'*t.f,"Hffi*t*
Sf^fs-
Director9i?Pr



Acknowledgement Number:40511548012 1023

(f). Disclosure as per ICDS:

st.,, lcDs
N0.

t ICDS I - Accounting Policies

2 ICDS ll - Valuation of

lnventolies

ICDS lV - Revenue

Recogniti0n

ICDS X - Provisions,

Contingeni LiabilitiBs and

Contingent Assets

ICDSV-TangibleFixed
Assets

14.[a). MethoC cf valuation of closing stock employed in the previous year

Pafticulars

15. cive the {ollovr'ing particulars of the capiial asset converted into stock-in-trade

Disclosure

Refer to the significant accounting pollcies mentioned at note no -1(a) to the linancial statement

Refer to the signin"unt 
^"cornting 

policies mentioned at note no -1(c) to the financial statement. For carrying amount and

classitication refer note no of balance sheet. lnventories are not inclusive ot duties and taxies,yet there is no etfect on protit, Reler

to para 14(b) o, form 3CD. The assessee tollowing standard costing as a nreasurement ol cost and that approximates the actual

cost

Refer to the significant accounting policies mentioned at note no-1(d) to the financial statement

There is no contingent liability as on the date of Balance Sheet known to the company

Refe, to tne clause 18 of form 3CD

Lower of Cost or Market Rate

(t)). tfi case ot clevration f,on, rne *"tt od ot ,"lu"tion pr"r"ribed under section f+SA, and the eftect thereot on tir" priit o, fo..,

irlease t,rnrsil

SI. l\10.

;,.tr' ,;,:' Increase in Prctit

No fecords added

No

'.,'
Desrease in profit

5t.

lio.
tescrifition of capital assql Date oi:aequisiii{,n cu5t of acquisitioR Amount at whisll. th€ asset is converted into stock-in trade

I :::::,r 'rlrir:r t (d)

,\mount

{0

lmount
{0

Ltd.

._:j:. ,::: ,:a:::a,=::. .ti.
' _r:i'i::::l::l:r "r'-':r1'-

16. Anrounts not credited io the prolit and loss account, being; - :,', :,:

(a)

sl.

1

The items talling within the scope of section 28;

(b). The prolorma creclits, draurbacks, relunds ot duty of customs or excise or service tax, or refunils of sales tax or value added trax or Goods & Services Tax, where such

credits, drau-backs or retunds are admitted as due by the authorities concerfled;

Sl. N0. Description Amount

No records added

(c). Escalation claims accepted during the previous year;

-,,,,,...,',

Descript:oJl

Nit

Descriptionsl, No

1

(d). ary olher item ol income;

t''*''ra-tlidtAashiYan Descri,tion

'"L.i"n D*eloPers Pvt' Ltd'

giPPyr,s-'*
Director



Acknowledgement Number:40511548O121023

1

(e), Cepital receiPt, if anY

sl. No.

1.

{0
Nil

DescriPtion

Nit

Consideratioll
received oI

accrued

Value

adopted or
assessed or
assessable

1q

t+

{n

Whether provisions of

second Proviso to sufr"

section (1) 0f section

4ilCA or founh Proviso
to clause (x) 0f su[-
section (2) of section

56 applicable ?

Amount

t0

D.preidon wi&n
Alt@&te Mtr

(D) vdueat
Seend d

ihe

ve(A+B-
GD)

L7. Where any land or building or both is transferred during the previous year for a consideration less than value adopted or

assessed or assessable by any authority ot a state Government referred to in section 43cAor 50c, please lurnish:

51.

N0.

Details
ol
oropertv' Address Address

Line 1 Line 2

Address of ProPerty

City Or

Town Or

District

zip country State

code
,Pin
code

No records added

l-8. Pafiiculars of depreciation allowable as per the In.ome-tax Act, 1961 in respect of each asset or block of assets' as'the case

nrai, be, in the following form:-

si- Eelhod Dl 5.sc.ip6on

r{o. Deptciaian of me Bhh
ol
As5etdchs
ol Asseb

PIrchqses

. r(a

(c)

'' ': :"-::

Adjulhent adiusEEt adiusq,-{ Purch*c

mde lo fr€ mdet imren : vdue

wiend.M 6esden: ,oOtn , 11:

ldue under dom vrlve vee{A)

" **on ol

uiEAcEtsB lntugiu€
AD (fd 65€l dlue

sessmenl lo

!e{ 20214 esding
ontv) vfre ol

Fdfr! of
ibuslnese

prcf&ion
:

{o {o:' 1i}45,4e1 {E

'""':i'll:':
: <0::, ' t0 :. :::: :lO {1,w,3o,7m

::: 'tq :: {0 {ilS,S {1,q6,0?

{o {!&,r9 {
rc'eo'9'?

1'594,60

{o {57.197 { 5'07 775

i wo! ilqlldtrB ei
lii

it !!D! Suildi!! @

409n

3 VJOV FimilurEs &

,.,i!.!, @

109r

, ilabhintry @

15Yr

t; v/ov Plaril atE

ehdiinery @

{l%

No.

Rate oBtrtnq
0f w9v/ACfta!

n (s)

10 <r0,45,49r

"' ,, 
{o

10 {5,1S,S55

{0

a1,w,30.i&

{1.m.01?

{1i9,15,0$ {o {o {55,15.0$ l$',il[ {s'M {9 {0 {8',31',e0$ 
or fl n.]

(o {o l?11565 11,O5,S,2m l1o5$2@ <0 <42,23,900 {
63 35,859

l-9. arnounl admissible under secti0n-

Amounts admissirrle as perthe plovisions ofthe lncome'tax Act,1961 and also fulfils ihe conditiolrs, if any

specified under the relevant provisions of lncome-tax Act, 1961 or lncome'tax Rule5, 1962 or any other

guidelines' circular' etc" issued in this hehalf'

A.mount debited to
ptofit and loss

account

No records addecl

si l'iu 
ra-brixir Aastriyan- :".':''o'"
Estate DeveloPers HIt' Ltd'

DirectorS,rPY1

( lzJ..s--) ' Director
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1 Nil

(b).Detailsofcontributionsreceivedlromemployeesforvariousfundsasteferredtoinsectlon36(1xva):

t0

Sl. NalurB of

No. fund

Sl. N0.

1

Pe160nal expenditure

Sl. No.

'l

Acvertisement expendiure in any souvenir

l

Sl. No.

L

Sum received trom Due date for

emploYees Payment

The actual date of payment to the concerned

authorities
lhe actual amount

Paid

No reeords added

,r.t"l ,i""." i ,r*n *" 0"i",,, ., amounts debited to the profit and ross account, Being in the nature of capital, personal'

Cairital exPenrli',ule

Patticulars

Nil

Amount

Arnount

{0

Amount

t0

'Amount

t0

Amount

t0

Am0unt

t s2.518

Fartltulafg' :rrr:=:i-rr:::li
: -: a,. . r:nr: tr, u

,Ml, 
::::::lrtlii:::::::i'li:'

- ,::' , i I li 4i:l

oroctruie; Irast, pamphletorthe lik" p,ii**uo bjili-B'b.titiial party

Expenditlire incurred ai clubs heing entraBc-e..fe,9€ and sub'criptiql-l'

il _ilq ri'r :"_
t:.'iatdculars
,. r::::l . i.- . i

Nil:::

::a: : : jn:::::::

Particuhrs
. .". )t:'' r:::::::::t;,;

,, Nit ,,: :

ji;;.:..*;l-i::1,:;.;,ri;:Ji..='1\!- ---'-'

r-,,it.,::r . ii,.i.i.1..'"r,..
r;::ri i;.i,r;,ii:.:i::1rii::,, 

:

' .i:;;,.."ri.=e:.-
.--.1 

.:.

"'| 
:':':!'"::'-|''.. ;,
: ,:,1

j,:.::-::l tiiiii::::l

Sl. No.

L

?!iii:'::..iJ.rl ''.- .r:::t;i4!
: i]::::i;.

:)it:, : ..: i"' i!: iri.:

.,t,,,,, r,;:: lr:'ii,;r:.1:;*:::i; :::::

i .,r1,,: ::lrlrl::::::r:.':::: i

j!::.r:,lll.r': I l: l, :,,

: :: ,:' l'..-1)l;:. "' --'

.
l: . I

: :l

o c0; for ctuh serviies anO'tacilirigd'useA'Expenditute incuned at clubs bein, 
.:,. :: -. ,, _-.,,r,,,,,,i,*,.i,i,ti,l-t, i , +

'''t ",. ", 
' t. rJjt.,.rL,,...*......,.+,,,,*_..rq

Sl. No.

1

Particulars

Nil

Expenditure by r#ay 0f penalty or fine for violatioR of any Iaw for the ume being"in lorce

Sl. N0.

1

Particulars

INTERESTAND PENALTY ON GOVERNMENT DUES

Particulars

Nil

Expenditure by way of any other penalty or fine not covered above

sl. No.

1

Prohibited bYlaw

=xpenditure 
iilcurrecl for any purpose which i5 an offence orwhich is

Amount

t0

,tmount

{0
sl. No.

1

Parti0ulars

Nil

Ltd.
La-Elirur Aaahiyan
Estate DweloPers hrt. Ltd.

gYrtDi:.mlq'
Director
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' (b). Amounts inadmissible undel section 40(a);

i. as payment io non-resiclent referred to 
ln 

sub-clause (:)

A llerails of Davrnent on lvhich tax is not deducted:

sl. Date oi Amourl 0l Ndure ot

No, po,mrnr PaYmenl PsYreul

Me of &mmsnt accountNumBr d
S€ paye 6tFx@'ilarf,&

mn& d Se FY.efi

AddEss Ciry or TiM aP ftde I
uae2 orsfid Pitrffi

AdhdNun#d$a
Unel

B. Detalls of payment on which tax has been deducted but has not been paid on or before the due date specified in sub-section (1)

oi section 139

dryor zpede counry sqb
Te. or I Pl^
dsulcr Cde

st, ahount ktur€of Nmeof
of paymnt lhe
payment Fy*

aadhrytl-mkrof .Adde$ Adirq$
6e FF, lf Um I Une 2

MMe

ii. as payment referred to in sub-clause (ia)

A. Deraits of paymeni on wilich ,rr,r r", O"Orl 
"O

B. D€tait, of ilayfitent on !.rhich tax has been deriucted:,but has not been paid,0n oi,netore tlle Otie Oate specilied in sxb-sedion (1)

of s,.ctrofl 139.

addi6sa iddress .-:altY.Pr
UneI Une2 rJ tosis

r' ' Diiiiid

:c2ii

ahount iatored Nffi6d6e
of payment BY* :!

PAymenl .

lt5.*r., .tsi lrlNEsH Mkll
AUUII ANdAJSOCBIFS
!-ra S

::' ,::;::::.=' ::,r,. :

hustksunt *n**r*,,
flomM ot tu paF€,fl ,trd FY*, f
.umr ryilt&Ar

,

oo,. oor^o,.

ii...rrdii6p. ;li Addrs* cityoirom
:'tlnsxir:: : Line2 orDiBtlct

SFIXOR.::.' FARDAAAD FMIJAEAD

19,:

.:

4p &de
IHn*:
plna2

$6@

12-

{0

<0

''' ::": : i : :

iii. as payir'ient referreci to in sub-clariie (it ) :::

. : - .-rr.ii;: rl ............ . "

A. Details of paym-.nt on which levy is not deducted:

$. Amo{ntof Nabreoi
paynrent Fyment

,' ' . ::::, ,,

Natore U&he = lermrqlr *count Adlird tGnlrs
of d &e flirhler:trt6,6ve'if oI te pars, [ :

Fayment payoe *.ii&te t 1;1 reaiblt

t:::

Zip tuulfY S@
MI
Pin

:::,:,=:

Noramdqtdded'

:: :' ::,:a.:..:l:l :.i:...a..:ltlltl:lx

i::::::::rlll:r ri i_:-l::=:liiiiii.;;.i:;:1::::i
:

:: .. : :::

:i:i:i: il i....

Un! 1

Addrcss ciry or Iffn ziP We /

Une 2 OiDisdd Pitr Code
NMeof PementAccountNuhberd AdhdNombrof$e
theBFe *"*11]'|i.. 

- --- ...**1-1"'*

B. Details of paymenr on which levy has been deducted but has not been paid on or before the due date specilied in sub-section (1)

ot section 139.

amounr NN,e NM. &rrunenl A6@rl
d of oftro Numhrdho

paymest Payment FY& PaF,it*dhbh

Adhd'Numhr AdtB$ adtutt
ollheFyBlf lindl Linoz
rvdlde

qtyoJ
rwn:q

Up c4rB, Eh&

ru.Fringebenefittax,,o",,,o.,",,-t;;

v. Wealth tax ilnder sub-clause (iia)

Vi'R3i/alti/,liCensefee,SeNice1eeetc:ulo"'*o::|,"."ly]--

v j i s ala rv 
"' iH-tiff ii'flHsht/efl 

*t 
:" :0 

utrr D s etc unde:

Estate DeveloPers tM' Ltd'

giYry 9td^"
Director Director
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Sl. Date of

No. Fayment

payment P{yee

Ardlsr Nudei of iheaMornrol Nameofthe Pe.MentAc6ontNrmberof{re
Line I

AddrG$ CiryOrlownor ZiPcod.i
Ure 2 Olsdct Pin co&

viii- Payment to PF lother fund etc. under sub-clause (iv)

i). Tar pard lry employer tor perquisites under sub-clause (v) 
-

(c). Arnc,Lrnis debiteil to prolit and loss account being, interest, salary, bonus, commission or remuneration inadmissible under

section .10(b)140(ba) and computation thereof ;

si, No Particulars Section Amount debited to PrL ArC Amount admissible

No reco|ds added

(rl). Disllowailcei deemed income under section 404(3):

A. On the basis of the examination of books of account and other relevant documents/evidence, whether the expenditure covered

under section 40,A(ll) read with rule 6DD were made by account payee cheque drawn on a bank or account payee bank draft. ll not'

clease {irffrish the details ?

i Nameofthe
Amount

payee

N0 rgcords added

<0

<0

Amountinadmissible Remarks

si, Date of Nature of
No, Payment Payment

Permanent Account Number of the

.Fayee, if available.

Nameof:the:., Eb,l nent{ccountNumber6fthe

No records added , , ',,,,, "

Yes

,,,,,,,.,,,,-..

Aadhaar Number of the payee, if
available

Aadhaar Number of the Payee, if
available

B. on the basis of the examination ot books 01 accoun! and:other relevant doermFt eviderib4:whether paymelt'referred to in

s€ction 40A(3A) read yrith rule 6DD were made by aeCount payee cheque drawn on a bank or account payee bank:drafL lf not,

ptease frirrisir ihe details ol amorinrdeemed to be thi:piotits ana gains ol businesso.[ pPtession under section 40A{3A},?

Nature oJ

Payment
Amount

(e). P ovision for payment of gratuity no{ allcw.abll under +eiion,a9a{11

(t). Any sum paid by the assessee as an emplqyei"not allowable und;r section 404(9);

::. : ': ':':-:"'l:: ::: -"

(g)'PartlCUlarSofanyliabilityofacontjngentnature:

Nahrrdn Liability

:::
Nit

Sl. No.

1

t0

t0

Sl. No.

1.

Amount

(h). Amount of dertuction inadmissible in terms ol section 14Ain respect ofthe expenditure incurred in relation to income whlch does

nct,ornr oatt ol ilre lotal lncome;

Particulars

Nil

(i). Anoun1 inadmissible under the proviso to seclion 36(1Xiii).

zZ. Amount of interest inadmissible under section 23 otthe Micfo, Small and l\4edium Enterprises DevelopmentAct' 2006.

.

23. Partaculars of aliy payments made to persons specified under section 40A(2Xb)'

Amount

<0

t0

st.
f'lo.

1

Name of ftelated

Person

PAN of Related

Person

Aadhaar Number ofthe related person, 
Relation

if availiih,le ;

:t.t... .. ....111;ll:ll:,:::r.....

r*Hffi*rma
ta-

Payment

Aashii

si YTt $J$hs-

Esta
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2 PRABIR SINHA

3 SIPPY SINHA

AHGPS6B6EM

AGYPSO2TOL

DIRECTOR REI"4UNERATION

DIRECTOR REMUNERATION

t24,00,000

{24,00,000

Affiount

24. Afixjur'lts deemed to be plolits and gains under section 32AC or 32AD or 33AB or 33AC or 33ABA'

5i. N0. Seetion Description

No records added

25. r:\ni7 Amount of profit chalgeable to tax undel

Naffe of person

a. paicl durlng the Previous Year:

Sl. Ns. Section

L. nr,t paid dilring the prevlous yeal,

SI. NO, Section

sectio[ 41 and computation thereof.

Amount of income Section Description of Transaction

No records added

Computalion it any

.f6.i. tn respecr oi e.ny sum referred to in clause (a),(b),(c),(d),(e),(0,oi,(g) ol section 438, the liability fol whichi
:._:..:.

A. fJ,r-r\rsteil on ihe fir$ day ot the previous year but was not allowed in the assessment of any preceding previousyear and was

Nature of liability

Nature of liehility

Amount

{0

Amount

<o

B. uras incilriBd in the previous year and was

a. paiil cn or before the due date for lurnishing the return of income of the previous,yq4t undBl'seatioH 139{1);

Amount

7,57,406

Amount

{0

No

Sl. N0. Section Nature of liability

TDS PAYABLE1 sec 438(a)- tax,dtity,cess,fee etc

b, not paiil on or before the aforesaid date.

Sl. No. Secti0n Nature of liability

State lrilether saies tax,goods & services Tax, customs duty, excise duty or any other indirect tax,levy.cess,impost etc'is passed

rlrrcugh the profit and loss account ?

:;;..a. A{nount gf Cential value Adcled Tax Credits/ lnput Tax Credit(lTc) availed of or utilised duri[g the previous year and its

irearnrent in profil an.l loss account and treatmenl of outstanding Central Value Added Tax Credits/lnput Tax Credit(lTC) in accounts'

cENVAT lE-Elixir nashtyan*-rttito"lettri*Fft 
'Ltd'

9\ftrrDi:Jft,,* Director
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Openinq Balarce

CrEdit Arailed

credir tJtilizni

Closinq lOustandinq Balance

{0

{0

TO

t0

Amount Prior period to which it relates (Year in yyyy-yy format)

No records added

ll. Pa(iculars of iirconre or expenditure ot prior perlod credited or debited to the profit and loss account.

Type Particulars

2ai. \dhotiler 0uriflll the previous year the assessee has received any property, being share of a company not being a company in

v',hich the public are substantially interested, without consideration or for inadequate consideratiofl as referred to in section 56(2)

(viia) ?

please furnish tiie details of the same

No

EI

No.

Name of the

Ferson from

which shar€s
received

PAN of the
person, if
availahle

Aadhaar

Number ofthe
payeB, if
aveilabla

PAN of he
person, if
availabla.

Name ot the
company whose

shales arB:, .

received,' .,

No records added

CIN of the
compan

No. of
Shares
Received

Amount of Fair Market

consideration value of the
paid shares

29. Whether during the previous year the assessee received Fny consideration for issue of shares which exceeds thB faia market

\ dkie oi ihe slla,es as reiefied to in section 56(2) (vrib) ?

i,lsale txffiisir the cletails of the same

Sl. Name of lhe person from whom .,

No. consideration received tor,issue o.f

s ha res

Aadhaar Numbsr ol ,No. of
the payee, if available 

:h.r":
. ,.,- igSuad

: : ::::: :l

No records added

A.a. \rlihetner any a*ounl is to be included as income chargeable {nder the head 'income trom o1hs1 sgulggsl as:r;ferred to in

clarise rry) of sub-seclion (2) ot section 56 ?
l

Amount ol
aBnsideration
].. ,,received

Fair Market

value of the

shares

ir. PlBase iu,riisir ihe tollowing delails:

S!. Ns. Nature of income

No records addeq

B.a. \^/lrelher any arlount is to be included as income chargeable under the head 'income ,rom other sources' as referred to in

clause (x) 0l su[]-section (2) 0f section 56 ?

Lr. F'l--ase lurnish ihe f0liowing details:

51. N0. Nature 0f income

No{ecords added

3C. Delails of an)i arnount borrowed on hundi or any amount due thereon (iocluding interest on the amount borrowed) repaid,

Ot!.ienn ise ti.ia'r throuqh an account payee cheque. [Section 69D]

Amount

Amount

NO

z7:, ?.!|>\
6a501'3"1

#i/*il

ta-Elixir AashiYan

Estate DerreloPers Pvt' Ltd'

gitqr?:**
Ltd.

Director
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51. ilrinrolrbc

rJo. Person ironr
whorn Mlrunt

bor.olved oi
rePaid on hladi

A#rcss CitY or AP

'Line 2 Tom Or Code I
Disdct Pin

&de

whether the excess money

available with the associated

enterprise is required to be

repatriated to lndia as per the

provisions of sub-section (2)

ol section 92CE ?

Amurt heof Amsntdue
brlM hrodrq ineluditrg

Irbrest

lf no, the amount (in Rs.)

of imputed interest income

on such exces$ money

which has not been

repatriated within the
prescribed time

Maximum Whether

amount the loan or

outstarding depositwas
in the taken or

account at accepted

anytime by cheque

during the ot bank
previous draft or use

Year of
electronic

clearing

system

through a

bank
accDunt ?

lf yes, whether the

excess money has

been repatriated

within the
prescribed time ?

Expected date

of repatriation

of money

Rep

No

ln case tlre

loan or
deposit

was taken
or accepted

lry cheque

or bank

draft,
whether the

same was

takefi or
accepted

by an

account
payee

cheque or
an account
payee bank

draft,

A.a. Vtheliter prlnrary adjustment to transfer price, as referred to in sub-section (1) of section 92CE, has been made during the

previ0us yeai'l

$1.

No.

o. Please iurnish ihe {oilowing delails

Under which clause

0f silb-section {1) of
sectisn g2CE

prinary adjustment

is made ?

No.

Amount (in

Rs.) of
primary

adjustment

No records added

B.a. \.vlrether the assessee has iucurred expencliture during the previous year by way ol interest or of similar nature exceeding one

crDre rupees as referred to in sub-section (1") of section 948 ?

b. Please furnish the following details

No

Amount of Earnings h€fore

expenditure tly interest,tqxr

way of interest or depreciation and

af similar nature amortization {EB!TDA)
incurred{i) during the PreviBus

year(ii)

Amount of expendfiie bY

way of int€fest otol
similar nature as per (Q:

above which exceeds:

30% of EBITDA as Per {ii}
above.{iii)

Details of interest expenditure

brought forwatd as Per sub-

section (4) of section g4ts.(iv)

.

AssessmentYear Amount

Details of interest expenditure

carried forward as Per sub-

section (4) of section 948.(v)

Assessment Amount

Year

No records added

c a wneiher rhe a;;-;;;; ;"= ;";; "; ;;; ";;;r;';;;;;;;";;;;n.u 
u,,unnu*"n,. ,;;;;;;;; o in ,ection s6, durins the

:),e\,cuc /cai

Lr, Pl-.ase iurnish lhe followinq details ,: ::,:: , ,,,, . ' ":: '

51. Nature of the impermissible avoidance

N0. arrangement

aliount bttax Uenefit in th'c previous yeaiarisi n aggregate, to all the parties to the

arrangemetrt
.: :::l :: ::::: 

=:: 
::: :: J

N; ;;;'* ad;*d

lJl.e.particillars of each loan or cteposit in an amount exceeding the limit specilied in secfion 26955 taken or accepted during the plevious year:-

$1. Narne ot the

ato, l€nder or

deP0sitor

Amouht ot whether the

loan or loan,deposit

deposit \ivas squared

taken or up during

accepted the Prcvious
year ?

Address of
the lender or
dep0sitoI

Permanent

Account
NUmber (if

available witlr
the assessee)

of the lender

or depositor

Aadhaar

Number of
the lender

or
depositor,
if available

La-Elixir Aashiyan
Ltd.

Estate Developers Pvt. Ltd.

9i".u
Director

Si F^ry Director
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I ?ARfuIANAND BOKARO

SINi.iA STEEL CITY

JHARKHAND

AQZP55437J

BOKARO AHGPS6868M

STEEL CITY,

JHARKHAND

BOKARO AHGPS6OT5E

STEEL CITY

JHARKHAND

BOKARO EFSPS8824B

STEEL CITY,

JHARKHAND

BOKARO AGYPSO2TOL

STEEL CITY

JHARKHAND

t28.25.000

<21,000

{16,00,000

{10,00,000

{6,00,000

No records added

No records added

{53,41,399 Yes-

Electronic

clearing

system

{32,1.0,594 Yes-

Electronic

clearing

system

116,00,000 Yes-

Electronic

clearing

system

<10,00,000 Yes-

Electronic

clearing

t17,90,987 Yes'

Electronic

clearing

system

No

PRABlR

SINHA

SJI-iIVANAND

SINI-iA

Rt}LI SINHA

SIPPY SINI.lA

b.Particuiars ol each specitied sum in an amount exceeding the limit specified in section 26955 taken or eccepted during the prevlous year::

NO

Name of Address

tir* of ttle
persorl person

fr0m from

udhOfl whom

specified specified

sum is sum is

received received

Permanent Accdllnt=::''= Aaclhaar ' :;:

Number (if availalrle Number of the

withtheassgsaee)' Personfrom:'
otthe person from whom

whom speeified sum specified sum

is received is received, if:

''' available

nmoont =.whett;i the specified

of sum was taken or

Specitied accepted,by.chequeor

:.. ];sulrl bank draft oi xs€ of

taken or electronic clearing

accapted systemthrbugti'a:bank
account ?

ln case the sPecified sum was

taken or accepted bY cheque or

bank draft, whether the same was

taken or accepted bY an account

payee cheque or an account

payee bank draft'

d not he given in ttre case ol aGovernment company, a banking company or a corporation estErblshed by a central' siate or Provincial Act'

s!"

No.

Name of
ths payer

Address o{

the payer

Permanent Accoufit'Number (ii''
avaUall tflfr,llt *sPessee) rof thc
payer

Aadhaar Nurnber ol,
the payer. it-a.ailabh

rypure*fl
transaction

Aadhaar Number of the Payer,

if available

Amount ol Date o{

receipt receipt

No records added

respect ol transactions relating to one event or occasion lrom a person, received by a cheque or bank draft, not being an account payee cheque or an account payee bank

clraft, dilring the previous year:- - .-.

Address of tlre

payer

Permanent Account Number (if avaifable with the

assessee) of the Payer

Amount o,

receiPlName ct the

pAyer

or in respect oi iransaciions relating tD one event or occasion to a person, otherwise than by a cheque or bank draft or use of electronh clearing qystem through a bank

,.,t.co,,n, ,lrn,,g the Prevtous year

5i. Natre ol Address ol

l.io. the Payee the Payee

Permanent Account Number:(if Aadhaar Number of
available with the assessee) ofthe 

the pryee, it available
payee

Nature of
tradsaction

Amount0f Date of
payment payment

la-Elixir AashiYan

ffi;ilr;Ld'snt' Ltd'

siyh;I*.

No records added- 
I4Alidrgas\sq

't\'YrPtua\\rM\J Director
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or il) rcso8cl.ri riansactiolls i-elaii|lg t0 one event or occasion to a person, made by a cheque or bank draft, not being an account payee cheque or an accounl payee bank

r a I ,i:rrr .l l:rr ,!'"il'us year

i,i.J.

$1.

tuo

Nanre of ihe
payee

Name of
Address of

the
the payer

payer

Permanent Account Number (if available with the

assessee) otthe payee

Aadhaar Number of the payee,

if available

whether the

repayment was

nrade by cheque or
bank draft or use of
eleetronic clearing

system through a

bank account ?

Address of the
payee

Amount as

assessed (give

reference to
relevant order)

order
Amount Uls &

Date

Amount of
paym€nt

Remarks

No records added

5!. Naftie Address

l!0. 0t the of the

t)alee pay6e

Permanent

Account
Numtler (if

available with
the assessee) ol
the payee

Aadhaar

Numtler of
the payee,

if available

Amount of Maximum amount

repayment outstanding in the

account at any

time during the
prevrous year

No records added

ln case the repaynrent

was made by cheque

or bank draft, whether

the same was repaid

by an account payee

cheque or an account
payee bank draft,

i.,rn7 flr j'i cr use cl eleclrcorc clear ing system th I ough a bank accou nl during the previous year:-

, Amount of repayment of loan or deposit or any specified

advance recEived otherwise than by a cheque or bank draft or

use of electronic clearing system through a bank account during

the Previous Year

Aadhaar Number

ofthe payer, if
available

No tecords added

SI,

t,lo

Permanent Acc0unt
Nurnber (if available with

the assessee) of the payer

i,,.t ,. ' i -.lr:ni t)rle: clteque or account payee bank draf[ during the previous year:-

Nafire of Address 0{

the payel ttlB payer

Permanent Account Number

{if available with the

assessee) ot the payer

Aadhaar Number

of th€ payer, if
available

No records added

All

losses/allowances

not allowed under

section 115BAA I

115BAC I 115BAD

No records added

Amount ol repayment of loan or deposit or any specified

advance received by a cheque or bank draft whicn is not an

account payee cheque or account payee bank draft during the
prevlous year

ciiriiriily, DanKing ccmpany or a corporalgn established by a Central, State or Provineial A.ct

f,2.a. irciiiiis .rl llrcugllt tsrward loss or depreciation allou,,ance, in the following manner, to the extent available

$1. Assessffent llature 0f
Year loss/allowance

Amount as

returned (if the

assessed

depreciation is

less and no

appeal pending

then take

assessed)

Amount as adjusted by

withdrawal of additional
depreciation on account of
opting for taxation under

section 115BAC,115BAD(To

be filled in for assessment
yeat 202!-22 only)

it. vlheiher p" cirange in share holding of the conrpany has taken place in the previous year due to which the losses incurred prior to

ii-i.r pre!ious,veaf cannot be allouied to be carriecl for1,'Jard in terms o, section 79 ?

c. lyhether thi: assessae has iilcurred any speculation loss relerred to in seclion 73 during the previous year ?

1l Ve:-i. i:llrase llrrrlish lhe Lietails of lhe same.

rj. \,vltsilter tir* asssesee has inilurrecl any loss referreci to in section 73A in respect of any specitied business during the previous

ll !es.

B*tut DeveloPersM' Ltd.

NO

t0

No

La-Elixir Aa\hivan

'KsMRrtLtd
SrY?.] ?k Director

TO
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e lncaseotacompany,pleasestatethatwhetherthecompaflyisdeemedtobecarryingonaspeculationbusinessasreferredin
e)lpliinatiofi to soction 73.

lf yes, i:llease fuiltish the details of the same.

33. Seorion-!vise delails ol i,eductions, if any admissible under chapter vlA or chapter lll (section LoA, section 10AA).

t0

No

Sl. Seclion trnder whictr
N0. dedl.lction is claimed

si. (1)Iil
Na, deduction

ard
collection
Accounl
i'.lumtler (TAN)

yes

(g)Amount (L0)Amount
oftil of tax

deducted deducted or
or collected

collecteal not
on {8) deposired

io the credit
of the

Central
Governm€nt

out of (6)

ild (8) (10)

{0 t0

<0 {0

'T010

(2)Sectio (s)Nature ol
n payment

L92 Salary

rg4-l Rent

L94C Payments

to

r contractors

1g4J Fees'for
professional

or technical

setrices

3L-Jul-

30-Nov-

2022

31-Jan-

31"-May-

31rul-
?022

31-Oct-

2022

(7)Amount (8)Totat

of tax ffiount
deducted on which

or tuwas
collected deducted

. out of (6) or
. @llected

:r : at less
r than

,"tt., specified
, : rate out

::: . of (A

t15,62;500 <0

,,<25,920 {0

{1,18,976 to

Amoulrts admissible as per the provision of the tncome-tax Act,1961 and tulfils the conditionst if any, specified under the
relevant provisions of lncome-t,rx Act, 1961 or lncome-tax Rules, 1962 or any other guidelines, circular, etct issued in this
behalf-

No records added

3'i (a). 'v^Jnethel lhe assessee is required to deduct or collect tax as per the provisions of chapter xvll-B or chapter xvlFBB, please
iurnislr ?

(4)Total

mount of
payment or

recBipt{f the
nature

specified in
eolumn (3)

(s)Total

ffiount on
which tn

wm.required

. tgbe
dedustedor

colleclad out
.i:tf:BI

(6)Toral

amount on
which ta

,. was
deduct or
collected at

specifiCd
rate out of

{5)

RCHLOOlTOC

itcHt..00170c

j:rcHLt)0170c

RCirL00170c

{84,00,000

. t2,59,200

{1,17,55,217

::

T1,28;000

Due date Date of
for furnishing,
furnishing if

Tari deduction and Type

collection Account of
Numtler (TAN) Form

RCHLCr0170C 26Q

RCliLCLlrToC 2n..

RCHL00170C 26Q

RCHL00170C 26Q

Rcr-r100170c 24Q

RCHL00170C 24Q

RCHLOOlTOC

Please furnish list of
detailsltransactions

which ars not reported,

7" {1\
/ .!)t
'ua'/'
a)

f:

{84i00:000

t2,,59;290

{1,17,55,217

{1.28.000

{84,00,000

{2 sel200

{1,17,55,217

<r;28,000 tx2,800 {0{0

(11). !'vi"ether ilre assessee is required to furnish the statemeni,of tax deducted or tax collected ?

rlea>r iurnish tl,e derairs:

sl.
tlo.

Whether the statement of ta)( deducted or collected
contains information about all detailsrtransactions
which are required to be reported

Yes

Yes

Yes

Yes

Yes

Yes

24Q 31-Jan-

furnrshed

01-Aug-

2022

14-Nov-

z02z

13-Jan-

?023

27-May-

2023

01-Auq-

,::: 
.

14-Nov-

2022

L3-Jan-

2023

b".,llfii.t3xTltr* li'
t-, -\
*<"'}c,\

il'"$Nt
t#)evh;J#

Yes
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B RCHLOO]"70C :4Q 31-MaY- 27-MaY'

2023 7023

(c). u/hrrher lhe assessee is riable to pay 
Interel 

under-sectio:' 201(1A) 
::t*1,'0u"1_']_ 1

Please fulrnisil:

Yes

Amount paid out of column (2) along wlth date

of payment'(3]

Amount Date ofpayment

T 321 09-Nov'2022

t 1,350 09-Nov-2022

{ 18,9?8 26-May-2023

<L9? 26'MaY-2o23

<r?,422 27-SeP-2023

Closing
stock

Shonagelexcess, il
any

Shortagslexcess,
it any

5t,

fto,

1

:

3

4

5

fax deduction and collection Account

Number (rAN)(1)

RCHLOOlTOC

RCHLOOlTOC

RCr-r1001"70c

RCHLOOl.TOC

RCHLOOlTOC

unit
Name

Amount ol interast under section 20{1-A)np6ggl
is payable{z}

{ 321

]'r*e
{ 

.18 
sr:_

< t92

< 12.4?2

35.(a).!nrhecaseofatradingconcern,givequantitativedetailsoJpiinicipalite$so-fgqoq,llllotll ..,,,,

Sl. ltem

No, Name

't-:"-""-.-I

;;";;;;- ' ''t'i.i"n"r.'J;ri4qttre ,.. , ,, sa""o"m.-s$
uio"tt 

-' :r';:::t::ot'''1ou"""'' - 
- 

', " 
perviousyed'iL :L

, ," No records Eidded

(tr). tn rhe case o{ manufactu|,,"n ."-""r.,nr" Ouantitative details of Ure priniciBii ltemsU,law materlaS' fin:shed produs{s.qhd by'products

Purchtses

51. ltem Unit OPening durhlg llrd

No. Name Name stcc* Pervious '
. . 

yeal

'i::: "'::'i ': Siiet!':

lolsulnlion i,*"" crosing I;i1,:: o:I::,*n"

:i.:::.:::-". . ,.pervious - ...$ ',' i-i,,I;..,, oryierd
pervtoUs year 

year

il. Finished Products :

Sl. ltem Unit

N0. Name Name

C. tsv-Prodilcts

'' ' ' '- ' 
'rr':i rl'rri; rrl'

-

,,:
opening Purchasesduring

stock the Pervious Year

, No recirds added,
t'

" a'-' "-' - ::-:::.tt-

::

l" , ,i_, ,r.r _i-..-jl-i-.-r:i,1i
Quantity manufaetured.

during the Pervious Year

No records added

..it- )|"'-' :'li::;:
::::::.jii': I .:,:

,1.

Sahs during the :

pervious Year

Shortagelexcess, iI

any

::l:.::...;:,4::: :

, ul:::::

l ::rli::
,=itti t. .

irqb3.iIrg
stock

No

Item

Name

unit
Name

Opening

stock

Purchases during quantity manufactured sales during the

the pervious year luhng the p'rvious yef,r pervious year

No recods added

'closing shortage,excess,if

stock any

36.(a). Whether the assessee has received any amount in thB nature of dividend as relerred to in sub'clause (e) of clause (22) oi

sBctisn 2 ?

P!case Iurnish tllo l0llowing details:-

Amount received

No records added

I^a-Etidr AashiYan

il.t"t O*.toPirs Pvt' Ltd'

sipry,il**

Sl. No.
oate of receipt
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: Give the cietails, if any, oI riisqualilication or disagreement on any matter/item/value/quantity as may be reported/identiried by the

I oost audiior

3l:. \,Vhetlier alry auclit lvas conducted under the Central Excise Act, 1944 ?

Give ihe details, if any, of disqualification or disagreement on any matter/itemlvalue/quantity as may be reponed/identified by the

durJi I or.

99. Whether any audit was conclucted under section 72A of the Finance Act, 1994 in relation tO valuation ol taxable services as may

be reported/iric'ntiiied by the auditor. ?

.clive ihe details, il any, ol disqualitication or disagreement on any mafter/itern/value/quantity as may be reported/identified by the

audil0i.

-;. ;;,, ; ;;;;'; ;;;;;;;;,';;";; ;,oi,,, ",.., 
tor the previous year and precedins previous vear;

No

No

Sl" No.

ia)

(b)

(c).

(c)

(e)

Particulars

rotai tLrrnover ot th; ;;;;;.""

urLlss plolrt / lurnover

Net profit / Turnover

Stock-in-Trade / Turfl over

Preceding previous Year

109393424

30454305

o-*ut*.

90301010

L093-934?4 40L

_t99393424 
82.55

0.00

Amount Femarks

:::.:
-" ii-,
31,4L'i
--:,.t:-

8.07 '

ZJ.3'

G.00[,4atenal consumed / Finished goods produce.d, ...... ,;,.

- ..= 
:':i

::

alongrvith details ot relevant proceedingg;

-'tl

Sl. Financial year to whiah

No. demand/refund releies to
i1r-

Nolrecords Added,,:,:,:,, ul

j :: :t:r:r::r::1:r::ir.r -:::::::::,4/lfiY:!::::

::
t".

.. .. -..."r1\,-,*.**..,.
:1".. ::. 

:

tie{pemanO raisirdlneftnd Date oJ demand

rqlc'eiv!iUt,-":'-,-.-,.- .':;,'t,,-- rai:e-dirCfund,: eive

:':.t:i:Itra..:: r3 .'-
.., . ir.; i:.. r ii=i.::l:.:ri;ii:

fla,me Of gthd{:":-:"

rl4I;law., :1:, ,,r
i;;.;;r.-,::..:.. :.4 - ;;;a::!- .":-,

i.) Plcase tur r)ish

, whether'the Form contains

st- lncome'tax Department rype 
Due date for :"::t .- information about all details,

;;. Reporting Entity of turnishinq rurnrsnlng, lr 
furnished transactions which are

lderrtification Number Form rurnlsneo 
required to be reported ?

No

It not, please turnish list of the

detailsnransactions which are

not,reforted., .

No records added

4::t,a. Whetirer tlie assessee or its parent entity or alternate reporting entity is liable to furnish the report as relerred to in sub-sectioll

b. Please furnisl'r the lollowing details:

.,-,,-,

Whether report has been furnished by the assessee or its parent entity Or an altemate reporting enti!,

rvu' n" o' n''[H$]ixif AashiYan

Estate DeveloPers Brt' Ltd'

ei rr7#i#*
Ltd.

Director
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Name oi aliei'nate reportinq entity (if ;nnlicaOfJ

Daae ct iurnishing oi report

c.PiBeso fnicr Bxirectc'd date of turnishing the report

44. iSreak-up of loial expenditure 0t entities registered or not registered under the GST.

from GST

Accountant Details

Naire

Membe"rsirip NLifibBr

FRli(Firrlr ReEistration Nu mller)

Address

Expenditure relating t0

entities not registered
under GST

sl' Total amount of Expenditure in respect of entities registered under Gsr

Ns. Expenditrrre incurred

during the year Relating to goods Relating to entities Relating to other

or seruices exempt falling under registered

composition-scheme 
. 

entlties

No records added

Accountant Details

Total paymentto
registered

entities

DINESH KUMAR AGARWAL

078401

017054N

'

, z3].VARDHMAN STAR SHOP MALL, SEC-I9MATHURA ROAD , FATidAbAd

Sector 16a S.O , Fafidabad;, FARIDABAD , Iz-Haryana , g1Jndia, Pincode -

' 121042

' ": 
FARIDABAD

i',"' 0L-Sep-2023

Place

Daie

Descripti0n ot the

Elock ot
AssetsrClass ol
Assets

sl.
No,

Suild ng (0 i{lol'o ',

:
Descripti0n ofthe , 51,

alock ot 1 rqo.

Ass€tsiclass of I
Assets l

Buildirig (O 40Yo 
, 

,

:

::

Description of the I Sl.

Block of , No.

Assetslclass of 'l

Assets i

i:urnitures&Fifiings : 1

i8 L|i:% :

ffiIH:tfifii
Estate DeveloPers

Date'

putto
Uie

PurchaaE

valueir)
Date of
PurchasB

Date of
Purchase

28-Mat-

7023

Date of
Furchase

Additions.Fstails {siofii Point I'1o.18)

, I change in
cENVAt(?) i ,;,,a ot

:, i Exchange(3)

adiustments on Account of

: Change in

CENVAT(2) i Rateof
: Exchange (3)

,:
:<o : {o

Adiustments on Account of

:. : subsidy 6l grant or
reimbursement, by

lYhatever name called
(4)

Total Value of
Purchases(B)

{L+2+3+4)

No records added

Adjustments on Aecount o,Date

put to
Use

aa_

Mar-

20?3

Date

put to
Use

Purchase

Value(1)

{
1,99,30,788

Purchase

Value(1)

Total value of

Purchases(B)
(L+2+3+4)subsidy or grant or

reimbursement, by
whatever name called

(41

{0

subsidy or grant or
reimbursement, by

whatever name called

(4)

{0

< 1 ,s9,30,788

Total value of
Purchases(B)

(1+2+3+4)i Changain

CENVAT(2) i Rateof
: excnange (3)

:{o : {o11-Off-

2022

11-

Oct-

2022

Date
put to

on Account of

Ltd.

ai)

f:

r,}

Siyfir,,t"frS

T 1,06,017

Director

T 1,06,017
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Assets/Cla$s of

Assets
Change in

Rate of
Exchange {3)

subsidy or grant or

reimbursement, bY

whatever name called
(4)

t0

(1+2+3+4)

t 58,000

Total Value ot

Purchases(B)
(1+2+3+4)

t 1.05,36,200

F,lant alfl tuiachinery

(@ r-5%

*escr itlti0n of the

slock of

Assetsiclass 0{

Assets

Pi;rnt anC l'4achinery

|8 40ch

sl.
No.

2B-Jan-

2423

Date of
Purchase

Jan-

2023

Date.

put to
Use

04-

sep-
2022

cENVAT(Z)

{ 58,000

Purchase
value(1)

cENVAT(Z)

1,0s,36,200

Deductions Details {From point No,18)

r Date of

i., 
sale '

: Date of
i Sale

: Date of
sale

I Oate of

I sale

: oate ot
, l ..sar".

Adjustments on Account ol

subsidy or grant or
change in i reimbursement, by

Rate of
whatever name called

Exchange (3) i $t
i .. . ., .::.,

{o I {0

{0

No records added

{004-sep-

2A22

Description of the Block of Assetslclass ol
A ssets

hr.ridio!.j o iu'q

Descriptiotl of the Block of Assets/Class ol
Assets

3uil,irng fa.' 40rb

Qescription of tlie Block of Assetslclass of

Assels

iurniures & Fittings (@, 10%

oescriptiou ol the glock of Assetslclass of

Assets

Plant anC l.lachrnery Q, 15%

Description of the Block of Assetsiclass of

Asseis

iilaiI a,rd Niachinery ald 400/0

: Whether deletions are out of purchases put to use for less than 180

Amount
days

,,.::

No records added

' i wnetterdeGtions are out of purchases Put to use for less than x80

Amount
uays

1: .::

No records added
, j:]'.]:,

,. i wlrettrer deletions at€ out ol purchases put to use for less than 180
Amount '

daYs
L: : "-"::: No recofdsadded

I rr: :r:::r:1"

"-':' : Wnetherdnlitions are out oipurchases putto use for lessthan 180

Amount
days

: : No records added ::::

:: , j ., Whether de-kfsn$ari out ol FurEttsses put to use for less than 180

Amount -' "-- -"' ' = 'r'l-r- I-"1-- l., days.., 
--,,, ,, ' : '- ,,-.,.-

:
1 sr.

r No,
;

st.
No.

st,
No.

SI:

No;

tlf
l{o!

Tiris fori'il h;is iieerl digiially signed by DINESH KUMAR AGARWAL:having p461 ADLPtliozE frym lP"add !: I-AII:AEAD 
on 1211012023 08:40:2e PM
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